ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
От  16.08.2013                                                                                             № 100
О подготовке проекта по приведению

в соответствие с утверждённым генеральным

планом правил землепользования и застройки

Бавленского сельского поселения
В соответствии со статьями 8, 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение  п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект по приведению в соответствие с утверждённым генеральным планом Бавленского сельского поселения правил землепользования и застройки Бавленского сельского поселения

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы администрации

Бавленского сельского поселения                                               А.Ю. Семёнова